apta bus maxime conuenientibus

nihil paene indigens ex eo quidquid ...ostiis...fluminum...per quas eidem
ministratur uehiculis pedestribus, plau- olim transmarinas deliciae ratibus
stris equinis etiam et ratibus uehabantur

(f) Bede

The exegetical writings of Bede appear to be quoted at two points in GSR:
his In Lucae Euangelium Exposito at 11.4 and his Homelia I in Quadra-
gesima at 11.10 (as a source for yet another pronouncement on simony).>
The parallel passages are as follows.

GSR In Lucae Euangelium Expositio

I1.4 hydropicus uero in quantum bibit IV.14, 1-2 Hydropis morbus ab aquoso

plus sitit, wd8p enim graece, latine aqua  umore uocabulum trahit. Graece enim

dicitur, unde ipsa molestia graeca &8p aqua uocatur. Est autem umor

appellatione nuncupatur. Est enim subcutaneus de uitio uesicae natus cum

humor subcutaneus de uitio uesicae inflatione turgente et anhelitu foetido

cum anhelitu foetido. propriumque est hydropici quanto
magis abundat amore inordinato tanto
amplius sitire.. . .

GSR Homelia I Quadragesima

I1.10 Vendunt enim columbas qui Vendunt columbas qui acceptam spiri-
acceptam spiritus gratiam non gratis, ut  tus gratiam non gratis, ut praeceptum
pracceptum est a Domino, sed ad est, sed ad praemium dant; qui manus
praemium dant; qui impositionem impositionem, qua spiritus accipitur,
manus, qua Spiritus accipitur, ad etsi non ad quaestum pecuniae ad uulgi
quaestum pecuniae et ad uulgi fauorem tamen fauorem tribuunt, qui sacros
tribuunt; qui sacros ordines non ad uitae  ordines non ad uitae meritum sed ad
meritum, sed ad gratiam largiuntur, sua  gratiam largiuntur...sua quaerentes
quaerentes, non quae Iesu Christi. non quae Iesu Christi.

5 Bedae Venerabilis Opera, ed. Hurst, I1.3, pp. 274-5; 1114, p. 187. The first quotation
is commented on by Kerlouégan, ‘Les citations d’auteurs latins chrétiens’, p. 236;
he cites some other possible sources for this_statement in GSR, but Bede’s
commentary is the only one which contains all the information given in GSR.
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(g) Vergil

Vergil is the only Classical author quoted in GSR. A large section of the
storm-scene from Book I of the Aeneid (lines 82—6 and 90) is quoted in the
episode of the viking-attack in III.9, and the author is inspired to add a
clause of his own in alliterative and poetic diction:

GSR,I11.9 Aeneid, Book 1

Talia uoce referente, 1.94 talia uoce refert

uenti quasi agmine facto terras turbine 1.82 ac uenti uelut agmine facto/qua
perflant,/incubuere mari, totumque a data porta ruunt et terras turbine
sedibus imis/una Eurus Nothusque perflant/Incubuere mari totumque a
ruunt, creberque procellis/ Africus, et sedibus imis/una Eurusque Nothusque
uastos uoluunt ad litora fluctus/ ruunt creberque procellis/ Africus et
intonuere poli, et crebris micat ignibus  uastos uoluunt ad litora fluctus.